Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

        26.12.2023 г. Менделеевск         № 788

О внесении изменений в Порядок отбора
субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования «город Менделеевск»
Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан» для предоставления поддержки в форме субсидий

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2023 № 188-ФЗ «О внесении

изменения в статью 14 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Исполнительный комитет
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в подпункт «е» пункта 2.1.1. Порядка отбора субъектов малого и
среднего предпринимательства муниципального образования «город Менделеевск»
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» для предоставления
поддержки в форме субсидий, утвержденного постановлением Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от
31.05.2017 года № 331 изменение, дополнив его после слов «за исключением
общераспространенных полезных ископаемых» словами «и минеральных питьевых
вод».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе
«Документы», опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан
http//pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по экономике, ТОСЭР и развитию
предпринимательства Ахметова Л.Р.

Руководитель                                                                                                     Р.Р. Искандаров

	Республика Татарстан